
  

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    86 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            896,00  zł    

do wysokości  18.712.591,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              896,00  zł   

      do wysokości  18.368.064,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                600,00  zł 

      do wysokości    2.875.965,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                600,00  zł 

      do wysokości    2.875.965,00 zł.  

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 
 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku ze zmianami wysokości dotacji    
 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia  

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 896,00 2 987 498,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

296,00 2 472 260,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

296,00 14 296,00 

  85295   Pozostała działalność 600,00 85 840,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

600,00 9 400,00 

Razem  896,00 18 712 591,00 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia 

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 896,00 3 950 526,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

296,00 2 477 296,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

296,00 14 296,00 

 85295   Pozostała działalność 600,00 186 648,00 

   3110 Świadczenia społeczne 600,00 170 708,00 

Razem  896,00 18 368 064,00 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia     

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 600,00 2 501 400,00 

  85295   Pozostała działalność 600,00 9 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00 9 400,00 

Razem 600,00 2 875 965,00 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia/ 

- zmniejszenia   

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 600,00 2 501 400,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 2 451 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 900,00 2 344 260,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 564,00 54 186,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9,00 3 831,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 43,00 567,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 284,00 716,00 

  85295   Pozostała działalność 600,00 9 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 600,00 9 400,00 

Razem 600,00 2 875 965,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 22 185,00 22 185,00 8 403 767,89 

  80101   Szkoły podstawowe 4 868,00 11 443,00 6 095 401,80 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

 925,00 171 099,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290,00  2 416 150,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 540,00 403 095,04 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64,00  15 906,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 514,00  258 419,08 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
  31,00 469,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
  2 198,00 7 802,00 

    4260 Zakup energii   923,00 37 377,00 

    4270 Zakup usług remontowych   488,00 13 512,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   90,00 2 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 250,00 61 197,16 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   955,00 3 945,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

 

 299,00 2 351,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   614,00 3 886,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
 

 130,00 2 620,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
431,00  1 175,00 211 070,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  344,00 14 433,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431,00  137 221,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   25,00 24 524,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   29,00 3 942,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   256,00 8 694,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
  346,00 1 504,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   175,00 1 525,00 

 80110   Gimnazja 16 672,00  1 267 842,61 

   3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 237,00  70 493,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 435,00  913 514,46 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   9 202,00 21 107,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 242,00 4 462,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   5 376,00 12 083,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe   1 584,00 4 562,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 214,00  365,00 131 489,72 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214,00  95 186,00 



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   257,00 1 730,72 

   4260 Zakup energii   38,00 5 462,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   70,00 430,00 

852     Pomoc społeczna 1 235,00 1 235,00 3 950 526,00 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

900,00 900,00 2 477 296,00 

   3110 Świadczenia społeczne 900,00  2 344 260,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   564,00 57 186,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   9,00 3 831,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy   43,00 727,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   284,00 6 736,00 

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

208,00 208,00 
537 750,00 

   3110 Świadczenia społeczne 208,00  344 458,00 

   4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

  208,00 193 292,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 127,00 127,00 348 762,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   127,00 11 046,00 

   4270 Zakup usług remontowych 127,00  254,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 224,00 1 224,00 438 845,00 

  85401   Świetlice szkolne 1 224,00 1 224,00 179 995,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  716,00 11 762,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   428,00 123 702,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   80,00 3 149,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00  1 224,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

710,00 710,00 
836 310,75 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 710,00 710,00 153 047,00 

    4260 Zakup energii   710,00 109 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 710,00  43 757,00 

 Razem 25 354,00 25 354,00 18 368 064,00 

 


